
 

 

Drodzy, w tym tygodniu naszym tematem w świetlicy jest ,, Moja rodzina” 

 

Zapewne wiecie, jak dużą rolę odgrywa rodzina w naszym życiu. Jesteśmy z nią związani od momentu narodzin, przebywamy 

ze sobą prawie większość czasu i wspólnie spędzamy wolne chwile. Ważne jest, by każdego członka rodziny darzyć 

szacunkiem, miłością i zrozumieniem, wówczas nawiążemy naprawdę mocne i trwałe więzy rodzinne. Nie zapominajmy, że 

rodzina jest fundamentem naszego obecnego i przyszłego życia.  

Z czym Wam kojarzy się słowo rodzina? Uzupełnijcie mapę myśli. 
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Rodzinę możemy podzielić na bliższą: mama, tata, dzieci, dziadkowie oraz dalszą: brat, siostra cioteczni, wujkowie, ciocie, 

kuzyni. W rodzinnym domu mieszka przeważnie najbliższa rodzina. Chociaż w innych krajach np. we Włoszech zdarza się, że 

w jednym domu mieszka wielopokoleniowa rodzina, której członków łączą mocne więzi rodzinne.  

Czy znasz wszystkich członków swojej rodziny? Może spróbujesz stworzyć drzewo genealogiczne swojej rodziny? Zobacz tu, 

w jaki sposób możesz wykonać drzewo genealogiczne. https://www.youtube.com/watch?v=0LcaNs688W8  

Tu możesz pobrać wzór http://bystredziecko.pl/drzewo-genealogiczne-wzor/ 

 

 

 

 

Poniżej znajdują się karty pracy na temat Twoich najbliższych. 

https://www.youtube.com/watch?v=0LcaNs688W8
http://bystredziecko.pl/drzewo-genealogiczne-wzor/


 





 

 



 

 

 

 



 

 

 Może wykonasz upominki dla swojej rodziny? https://www.youtube.com/watch?v=hnTk6kxVoI  lub tu: 

https://www.youtube.com/watch?v=BvsjpW39GI0 oraz tu: http://praceplastyczne.pl/rodzina-emocje/336-

jak-zrobic-bukiet-z-cukierkow, http://praceplastyczne.pl/rodzina-emocje/340-jak-zrobic-pudelko-na-prezent-

w-ksztalcie-serca 

 Tu możesz nauczyć się piosenki o swojej rodzinie   

o mamie i tacie https://www.youtube.com/watch?v=j09kDRPi3tE 

o mamie i tacie https://www.youtube.com/watch?v=vSHRfxT2-B4 

o  całej rodzince https://www.youtube.com/watch?v=9CAEhPUDlA4 

 Możesz też zrobić wspólne rodzinne zdjęcie i włożyć je do samodzielnie wykonanej ramki, tu instrukcja: 

https://pracaplastyczna.pl/index.php/rodzina-emocje/1312-ramka-z-patyczkow-na-lodowke, 

http://praceplastyczne.pl/rodzina-emocje/343-jak-zrobic-ramke-na-zdjecie-z-masy-solnej 

 A tak możecie wspólnie pomalować: https://www.youtube.com/watch?v=FpvIOpciq2Y 

 A tu znajdziesz świetną grę, w którą możesz zagrać z całą rodziną, zajrzyj koniecznie! 

https://prawdziwyskarb.pl/online/ 

 

 

Pozdrawiamy, nauczyciele świetlicy szkolnej. 
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